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Skvalpskottet heter Nynäshamns Allmänna Pistolklubbs årliga precisionstävling. NAPK:s bana ligger ca 5 mil från Stockholm, men det går fort nu att ta sig dit sedan motorvägen till Nynäshamn har byggts färdigt. Via
Nynäsvägen är det raka spåret i 90 och 110 knyck till klubbens trevliga bana straxt innan ”skärgårdsstaden” Nynäshamn.
 
På banan finns ett litet trevligt klubbhus med en servering som är känd för sina goda och prisvärda smörgåsar, gott om parkeringsplatser och, inte minst en stor skjuthall med plats för många. Perfekt för att arrangera nationella
tävlingar som t.ex. Skvalpskottet. På årets Skvalpskott var det tyvärr lite grått och regnigt på morgonen, men vid lunchtid blev det soligt och varmt. Bra väder alltså för en lyckad tävling.
 
Joackim Norberg från Atlas Copco Pk lyckades att erövra tre av NAPK:s snygga medaljer, guld i vgrp C och brons i både B och A. Hemmasonen och storfavoriten Lars-Erik ”Myran” Myrberg fick två medaljer, nämligen guld i
vgrp A och silver i B. Klubbkompisen Roger Carlsson vann guld i vgrp B.
Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk, blev bästa dam, Lennart Rehnström, St-holmspolisen, vann ”som vanligt” veteran yngre och Arturo Miranda, ACPK, vann veteran äldre. De tre belönades med var sin guldmedalj.
 
Åtta stycken 50-poängare registrerades, varav två skjutna av Maria Prandl-Norrgård och en av Ulrika Hammarström. De två damerna bevisade igen att även ”kvinnor kan”! Jan Nordlig sköt två 50-poängare i vgrp C och fick en
silvermedalj. Även ”gamla Arturo” lyckades skjuta 50 i vgrp B.
 
STORT GRATTIS till alla medaljörer, det vill säga till de tre bästa skyttarna i A, B, C, Dam och Veteran!
 
Nästa precisionstävling är den rankingrundande NATIONALDAGSSMÄLLEN på Hacksjöbanan i Tullinge den 6 juni 2011.

VÄLKOMNA till SKVALPSKOTTET 2011!

Rikard Björkviken & Christer Eckerblom kollade tävlingsredskapen.

Ordföranden i NAPK, tillika skjutledaren Anders Eriksson ...

... kommendrar: EEELD!

Efter serien och visitering: MARKERA!



FINNS DET NÅGRA 50-POÄNGARE?

Jodå! Även damerna kan!
Maria Prandl-Norrgård sköt 50 i vgrp B och DC,

samt Ulrika Hammarström i DC!

Fast alla hade inte lika stor tur, det här skottet gick INTE in!

Vilka får NAPK:s snygga medaljer?

Vapengrupp A:
guld - Lars-Erik Myrberg               brons - Joackim Norberg



 
Vgrp B:

guld - Roger Carlsson
silver - Lars-Erik Myrberg                   brons - Joackim Norberg

Vgrp C:
silver - Jan Nordling                   guld - Joackim Norberg

Dam C:
silver - Ulrika Hammarström            guld: Maria Prandl-Norrgård

- Visst är det kul i Nynäshamn!
Tycker årets kretsmästare i vgrp C - Lars-Erik Myrberg!

Mottot på SKVALPSKOTTET står "skrivet" på kassunen: LE!
Även om du har skjutit ett och ett annat "vådaskott"!

 

Joackim Norberg fick tre (3!) medaljer och log mest av alla!
 


